Ректору МГТУ ГА..........................

                                                                      Елисееву Б.П........

  от гражданина ____________________

 Фамилия_________________________

Имя_____________________________

 Отчество_________________________
(при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос, связанный с моим прикреплением для

подготовки диссертации на соискание учёной степени кандидата технических

наук по научной специальности, предусмотренной номенклатурой научных

специальностей:

___________________________________________________________________
(наименование научной специальности и её шифр в соответствии с номенклатурой)

О себе сообщаю следующую личную информацию:

почтовый адрес____________________________________________________,

контактный телефон________________________________________________,

адрес электронной почты_____________________________________________.

Прошу информировать меня о ходе рассмотрения вопроса о

прикреплении через _________________________________________________.
(операторов почтовой связи общего пользования, либо в электронной форме)

К заявлению прилагаю следующие документы и материалы на русском

языке в соответствии с Положением о прикреплении соискателей учёной

степени кандидата наук для подготовки диссертации без освоения программы

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ

ВО «Московский государственный технический университет гражданской

авиации» (МГТУ ГА):

1.___________________________________________________________,

2.___________________________________________________________,

3.___________________________________________________________,

4.___________________________________________________________

5.___________________________________________________________

   ___________________________________________________________

   ___________________________________________________________

   ___________________________________________________________

Даю своё согласие на обработку моих персональных данных,

содержащихся в документах и материалах, представленных мною для

рассмотрения вопроса о прикреплении для подготовки диссертации, в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации о персональных

данных.

____________________________________ _____________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

 _____________________________________

 (дата)